[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

О внесении изменений в постановление
администрации Чагодощенского муниципального

района от 14.11.2022 г. № 361
      В целях исполнения Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Чагодощенского муниципального округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденного от 08.06.2023 г. № 741
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Чагодощенского муниципального района от 14.11.2022 г. № 361 «Об утверждении плана проведения экспертизы нормативных правовых актов Чагодощенского муниципального округа на 2023 год» следующие изменения:

1.1. Изложить план проведения экспертизы нормативных правовых актов Чагодощенского муниципального округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности в 2023 году в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Чагодощенского муниципального округа Симанову Т.А.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа.

Глава округа                                А.В. Косёнков

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Чагодощенского муниципального округа
от 25.07.2023 г. № 909
План проведения экспертизы нормативных правовых актов

Чагодощенского муниципального округа,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности в 2023 году
	№
	Наименование нормативного правового акта, дата, номер
	Положения проекта нормативно правового акта в соответствии с пунктом 3 порядка подготовки плана проведения экспертизы нормативно правовых актов Чагодощенского муниципального района
	Дата начала проведения экспертизы
	Срок проведения экспертизы
	Отраслевой орган

	1
	постановление администрации Чагодощенского муниципального округа от 01.03.2023 года № 268 «Об определении мест проведении ярмарок по продаже товаров вне пределов розничных рынков на территории Чагодощенского муниципального округа»
	Порядок формирования перечня мест для проведения ярмарок на территории Чагодощенского муниципального округа
	22.08.23
	60   календарных дней
	Администрация Чагодощенского муниципального округа

          25.07.2023

№  909

     п.Чагода